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V oorwoord

De vakanties zijn achter de rug en iedereen zit weer te wachten op het activiteitenprogramma
van Nivon Slotermeer/Geuzenveld.

Met een grote groep medewerkers hebben wij het weer voor elkaar gekregen om zo’n
uitgebreid programmarond te krijgen.

Jullie dankbaarheid voor hun werk kan verwoord worden door jullie deelname aan deze
programma’s. Sommige activiteiten hebben dringend aanvulling van deelnemers nodig, dus
schroom niet!

Ook de ESAN heeft weer een aantal activiteiten in ons Honk verzorgd en zoals u weet zijn a
onze activiteiten en die van de ESAN te bezoeken tegen |edentarief.

Het afdelingsbestuur, de kernleiders(sters) en de ESAN wensen een ieder een goed, gezond en
actief seizoen toe.

WE WANT ~Ou,/




Afdelingsbestuur

Voorzitter:
Ton Bakker ad interim

Secretaris:

Wim van der Velde

Erich Salomonstraat 587, 1087 GT Amsterdam
telefoon 693 90 39 of 06-504 72 267

e-mail wvandervelde@planet.nl

Penningmeester / aanmeldingsadres:
Ton Bakker

Pieter Borstraat 18, 1065 AE Amsterdam
telefoon 614 07 33

e-mail bakkat@zonnet.nl

postbankgironummer NL38INGB0004875041
t.n.v. Nivon Afd Slotermeer-Geuzenveld

28voor zitter:

Wim van der Velde

Erich Salomonstraat 587, 1087 GT Amsterdam
telefoon 693 90 39 of 06-504 72 267

e-mail wvandervelde@planet.nl

Notuliste:

Mieke Mastenbroek

Grondzeiler 38, 1035 AL Amsterdam
Telefoon 6310528

e-mail w.mastenbroekwitter@upcmail.nl

L edenadministratie:
via bestuur Amsterdam en Omstreken

Voorzitter

Secretarns



Beheercommissie “Het Honk™

Adres:

Het Honk

Jan de Louterpad 8,
1063 ME Amsterdam
telefoon 614 96 96

Penningmeester:
Geer Witter
Troelstralaan 329,
1067 MX Amsterdam
Telefoon 613 73 02

Aanmeldingsadres:

Wim van der Velde

Erich Salomonstraat 587, 1087 GT Amsterdam
telefoon 693 90 39 of 06-504 72 267

e-mail wvandervelde@planet.nl

Huishoudélijke dienst:
Margriet Boers
Willem Bartjenshof 9
1068 VT Amsterdam
Telefoon 619 16 24

Technische zaken:
Flip Boers

Willem Bartjenshof 9
1068 VT Amsterdam
Telefoon 619 16 24




m|_, 1v 1014. Wij willen gaan bridgen. Dit is bridgen voor beginners en wij willen

[ A 2*3%:' = 3 dit doen op de tweede zondag van de maand van 12.30 tot 15.30 uur
R 4; (samen met de spelletjesmiddag) en de vierde zondag van de maand

i Eé: ﬁ van 10.00 tot 14.00 uur (samen met de so0s).

. Kosten€ 2,00 (niet-Nivonleden € 3,00) per keer incl. koffie of thee en kleine lunch.
. Informatie bij Wil van den Braak, telefoon 020-683 47 09

Creatief

Toetreding tot deze activiteit is voor iedereen open.
Werkbenodigdheden moet men zelf meenemen, zoals
schaartje, mege enz. De kaarten en andere te verwerken
materialen worden centraal ingekocht.

Niet aleen dat er mooie dingen gemaakt worden maar ook een
gezellig samenzijn is toch waar we na streven?

De bedoeling isdat wij dit jaar gaan punniken.

. ledere eerste woensdag van de maand vanaf 6 september van 10.00 tot 12.00 uur.
. Kosten€ 1,00 (niet-Nivonleden € 1,50) per keer incl. koffie of thee.
. Informatie bij Jo Bakker, telefoon 020-611 35 90.

Gezamenlijk gezellig eten

y | Omdat wij het samenzijn en gezelligheid erg belangrijk
. vinden organiseren wij dit seizoen 2 maal gezamenlijk
eten en drinken. In ons eigen honk.

P St 1

%1 We doen dat dan op zaterdag 18 november 2017 en op
8 | zaterdag 17 maart 2018, vanaf ca. 16.00 uur.

8 Aanmelden hiervoor iswel noodzakelijk. In verband met
inkopen, en wel uiterlijk 14 dagen voor de genoemde
1 data

ll.llklllll mi

. Informatie en aanmelding bij: Henny de Kat, telefoon 020-614 03 53.




Darts is een behendigheidssport waarbij ook gerekend moet
worden, met andere woorden goed voor iedereen.

Bij ons wordt darts gespeeld voor de gezelligheid, dus niet
dubbel uitgooien.

Hoewel het aanbeveling verdient over eigen darts (pijltjes) te
beschikken, bestaat de mogelijkheid, eerst gebruik te maken
van de door ons aangeschafte reservedarts.

. ledere tweede dinsdag van de maand vanaf 12 september van 20.00 tot 22.00 uur.
. Kosten€ 1,00 (niet-Nivonleden€ 1,50) per keer incl. koffie of thee.
. Informatie bij: Flip Boers, telefoon 020-619 16 24.

Excursies

Tijdens het maken van de activiteiten voor 2017/2018 was
nog niet bekend waar wij naar toe gaan.
Onze gedachten gaan uit naar woensdag 13 juni 2018.

. Kosten +/- €65,00 per persoon, incl. koffie/thee, lunch en diner.
. Informatie en aanmelding bij: Nel Stel telefoon 020-693 38 65.

Filmochtenden

Gelet op de vaste kern aan bezoekers blijkt deze activiteit in
¥ een bestaande behoefte te voorzien. Dat is ook niet
- verwonderlijk, want het verzoek om niet alleen natuurfilms,
maar ook films over steden en wereldnatuurgoed te vertonen
wordt ruimschoots ingewilligd.

. ledere eerste zondag van de maand vanaf 3 september van 10.30 tot 12.30 uur.
. Kosten: € 1,00 (niet Nivonleden € 1,50) per keer incl. koffie of thee.
. Informatie en aanmelding bij: Henny de Kat, telefoon 020-614 03 53.



Gezellige middag

Het bestuur van de afdeling Amsterdam en omstreken nodigt

u uit om op donderdag 9 november 2017 en donderdag 12
april 2018, een gezellige middag bij te wonen. Het
programmain november is Rolf van Rijsbergen, het
programma heet Als het om deliefde gaat. VVoor april 2018 is
nog onbekend. De gezellige middag vindt plaats in ons Honk,
Jan de Louterpad 8, Amsterdam

. Zaal open 13.00 uur, aanvang 13.30 uur
. Prijs € 4.00 inclusief consumptie
. Info: Mieke Mastenbroek telefoon 020-6310528.

| nter net bankieren (cursus)

Heeft u problemen met internet bankieren of heeft u het nooit
gedaan en wilt u het gaan doen? Kom dan naar onze 3 daagse
cursus internet bankieren. Tevens wordt er het
huishoudboekje op de pc bijhouden besproken

. Maandag 6, 13 en 20 november 2017 van 10.00 tot 12.30
. Prijs €1.00 inclusief consumptie
. Info: Henk Steeman telefoon 06-22249301

Jaarvergadering

De afdelingsgjaarvergadering van Amsterdam en omstreken
wordt gehouden in het Honk, Jan de Louterpad 8

. Zondag 4 maart 2018, aanvang rond 13.30 uur, zaal open 13.00 uur.
. Informatie: Wim van der Velde, telefoon 020-693 90 39 of 06-50472267.



Klaverjassen

ledereen die dit kaartspel graag speelt en houdt van een beetje

R REIR L gheety competitie, is van harte welkom in ons nivonhonk.

Klaverjassen!
! Wij spelen om de veertien dagen op vrijdagmiddag.

L e

. Start van deze activiteit isop vrijdag 1 september, aanvang 13.00 uur.
. Kosten€ 1,00 (niet-Nivonleden€ 1,50) per keer incl. koffie of thee.
. Informatie bij: Wim van der Velde, telefoon 020-693 90 39 of 06-50472267.

Kerst-/Paasklaverjassen

Kerstklaverjassen: zaterdag 16 december 2017, aanvang 13.00 uur.
Paasklaverjassen: zaterdag 24 maart 2018, aanvang 13.00 uur.

Paas Klaverjas avond

. Kosten: € 6,00 (niet-Nivonleden € 7,50).
. Informatie en aanmelding bij Wim van der Velde, telefoon 020-693 90 39 of 06-50472267.

K offieochtend

Elke tweede zondag van de maand houden wij een
koffieochtend.

Het streven blijft steeds interessante en actuele onderwerpen
aan de orde te stellen. Een welslagen daarin is afhankelijk van
ieders medewerking.

. Elke tweede zondag van de maand van 10.00 tot 12.00 uur,
beginnende op 10 september.

. Kosten: € 1,00 per keer incl. koffie/thee.
. Informatie: Harm Wonderman telefoon 020-612 03 27.



Nieuw)aar sbijeenkomst

Deze bijeenkomst wordt gehouden op 7 januari 2018, en
georganiseerd door de afdeling Amsterdam en omstreken voor
alle nivon leden uit Amsterdam.

Locatie: Locatie: De Gooyer Von Zesenstraat 298 1093 BJ

Amsterdam
Te bereiken met tram 9 (halte 1e van Swindenstraat) en tram
14 (halte Pontanusstraat)

. Zaal open 13.00 uur, aanvang 13.30 uur tot 16.00 uur.
. Info: Wim van der Velde 020-6939039.
. Informatie: Wim van der Velde, telefoon 020-693 90 39 of 06-50472267.

Open inloop met lunch

Wilt u mensen ontmoeten en heeft u behoefte aan een gezellig
praatje of een uisterend oor? Kom langs.

Tevens kunt u hier horen welke activiteiten wij (Nivon en
ESAN) nog meer aanbieden.

. Elke dinsdag van 10.00-13.00 uur, vanaf 5 september 2017.
. Kosten: €1,00 en lunch kleine bijdrage.
. Info en vooraf aanmelden: Elisabeth Riemenschitter telefoon 020-614 68 44.

Paasweekend

1 4 Ff Elk jaar organiseren wij een paasreis, welke elk jaar
weer door iedereen wordt gewaardeerd. Dit jaar

& @ organiseren wij, Slotermeer/Geuzenveld en Oost,

U deze paasreis voor afdeling Amsterdam en

y omstreken.

Op dit moment is het nog niet zeker waar wij
terecht kunnen en of dit huis een kookploeg heeft
om ons te verzorgen.

. Paasreisisvan 30 maart t/m 2 april 2018.

. Dekosten zijn € ? (niet-Nivonleden en€ ?).

. Aanmelding, betaling en aanbetaling: gironummer NL38INGB0004875041 tnv Nivon afd
Slotermeer/Geuzenveld. Bij omschrijving opgeven aantal personen, diéten of andere zaken..

. Informatie bij: Henny de Kat, telefoon 020-614 03 53.
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ledere 4° zondag van de maand houden we een soosochtend.

- Wij beginnen met koffie of thee met koek. Na bijgepraat te
hebben worden de spelletjes (klaverjassen, bridge, rummikub,
triomino enz.) gespeeld.

Wij besluiten met een lichte lunch zodat u niet direct naar huis
hoeft te gaan om te lunchen.

Kom eens kijken. Onze slagzin is “gezelligheid kent geen
tijd”.

. Elke vierde zondag van de maand vanaf 24 september van 10.00 tot 14.00 uur,
Let op: in december ishet de derde zondag van de maand.

. Kosten: €2,00 incl. thee en lichte lunch.

. Informatie bij: Geer Witter, telefoon 020-613 73 02.

Spelletjesmiddag

ledere 2° zondag van de maand houden wij, in samenwerking
met Nivon Centrum/Oud west en Nivon Zuid, een

S8  spelletjesmiddag. Wij beginnen met koffie of thee en een
it m kleine lunch. Hierna kan er een spelletjes (klaverjassen,
s bridge, rummikub, triomino enz.) gespeeld worden.

. Elke tweede zondag van de maand vanaf 10 september van 13.30 tot 15.30 uur.
. Kosten: €2,00 incl. thee en een broodje.
. Informatie bij: Margriet Boers, telefoon 020-619 16 24.

Videopera

Wilt u een gezellige middag hebben met opera,
operette of musical getoond op een groot scherm,
kom dan bij ons langs. Wij ontvangen u met een
kopje koffie of thee en in de pauzeis er een drankje
en een hapje.

. Elke derde zondag van de maand vanaf 15 oktober van 13.30 tot 16.00 uur
(zaal open vanaf 13.00 uur). Met uitzondering van december.
. Kosten € 2,50 (niet-Nivonleden€ 3,75) incl. programmaboekje, koffie of thee
en pauzedrankje.
. Informatie en kaartreservering bij: Tiny van de Nes, telefoon 0172-785925,
vanaf 2018 bij Mieke Mastenbroek, telefoon 020-631 05 28.
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Vrouwen Ontwikkelings Groep

Onze bijeenkomsten op de donderdagmiddag zijn altijd heel
gezellig.
We beginnen met het drinken van thee met koek.

\ L De middagen worden gevuld met een interessante lezing of

Activiteiten we vertonen een natuur of een speelfilm en we hebben altijd
een creatieve middag per kwartaal. Verder gaan we een dagje
uit of we gaan naar een museum. In december aan het einde
van het eerste kwartaal hebben we een middag in kerstsfeer.

. ledere donderdag vanaf 5 oktober, aanvang 13.30 uur.

. Kosten: tweemaal € 15,00 (niet-Nivonleden € 22,50) per seizoen

. Informatie bij: Wil van den Braak telefoon 020-6834709 of
Mieke Mastenbroek, telefoon 020-631 05 28.

Y oga

Y oga een uurtje aandacht voor jezelf. D.m.v.
bepaal de beweging/houding wordt het lichaam
geactiveerd en of ontspannen, waarbij de
ademhaling een belangrijke rol speelt. De
lessen worden geleid door een daartoe
bevoegde leerkracht.

Naafloop van delesis er de mogelijkheid om
nate praten en iets te drinken.

. ledere maandag, vanaf 4 september vanaf 19.30 tot 21.00 en
ledere donderdag vanaf 7 september van 19.30 tot 21.00 uur.

. Kosten: € 12,50 (niet-Nivonleden € 15.00) per maand.

. Informatie en aanmelding: Helma Baas, telefoon 020-659 47 70,
e-mail wim.baas@quicknet.nl

12



ESAN-activitaten
VASTE EN REGULIER

Eetcafé voor ouderen

ledere eerste zaterdag van de maand in het Honk; v.a. 17.00 uur. Uiterlijk de donderdag
daaraan voorafgaand altijd aanmelden bij Y olanda van Moorten tel. 6670079 (niet na acht uur
s’avonds).

Filmmiddag
ledere eerste zaterdag van de maand in het Honk; 13.30 tot 16.30 uur. Kosten € 2,--.

Muzikaleinloop
ledere 4e donderdag van de maand van 9.30 —11.30 uur in het Honk.
Kosten€ 1,-- per keer.

Open inloop
ledere dinsdagmorgen van 10.00 tot 13.30 uur voor ale 50-plussersin het Honk. Koffie en
thee€ 1,--, lunch om 12.00 uur voor € 1, —, soep en snacks € 0,50 extra.

Klaverjassen

Elke vrijdagmiddag in het Honk, van 13.00 tot 16.00 uur; zaal open vanaf 12.30 uur; kosten€
1,— per keer inclusief koffie, thee en frisdrank. Inlichtingen Dirk Koolhaas tel. 6144200 tel.
6117866. We willen graag nieuwe leden verwel komen!

Repetitie van het Amsterdams Ouderen Koor

De Schakel, Paul Scholtenstraat 36A, woensdags van 12.45 tot 14.45 uur. De contributie is€
20, — per maand. Inlichtingen: Dicky Raams, tel. 6718735 of Marjan In ’t Veld, tel. 6143394.
Nieuwe leden zijn welkom; kom een keer luisteren op woensdagmiddag.

Linedance
Elke maandagmiddag groep | van 13.30 tot 14.30 en groep Il van 14.45 tot 15.45 uur. Onder
leiding van Rudy Honing. Kosten € 4,50 per maand.

Bingo

ledere 2e zondag van de maand in De Schakel, Paul Scholtenstraat 36A v.a. 13.30 uur (zaal
open 13.00 uur); prijs per boekje € 3,— voor 4 rondes; koffie en thee gratis, evenals een hapje
en een drankje in de pauze. Inlichtingen: Alke Wiertz, tel. 020-846.48.43 en 06-22.12.58.09.
Nieuwe spelers zijn van harte welkom!

Gymnastiek voor senioren

Op maandag van 14.00 t/m 15.00 uur in De Schakel in de Paul Scholtenstraat. De zaal is open
vanaf 13.30 uur voor een kopje koffie/thee en een praatje en naafloop is er ook de
mogelijkheid tot 15.30 uur om nog thee/koffie te drinken met elkaar. Mensen met een rollator
kunnen ook meedoen. Tot nu toe liggen de leeftijden van de deelnemers tussen de 70 en de 88
jaar! Voor informatie: Alke Wiertz, tel. 020-846.48.43.

Koffie inloop
Koffie inloop: iedere maandagmorgen in De Schakel van 10.00 — 12.00 uur. Daarnalunch
voor € 1,— tot 13.30 u. Alke Wiertz en Grietje Baks.

Verhalen vangen
ledere 2° woensdagochtend van de maand gaan we verhalen vangen met behulp van het spel
ontwikkeld door het ZID-theater. Van 10.00 tot 12.00 uur. Kosten€ 1,--
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Creatief Samenzijn

ledere 2° en 3° donderdagochtend van de maand, gezamenlijk breien, haken, 3D kaarten
maken en doorsteekborduren. Van 10.00 tot 12.00 uur. Kosten€1,-- per keer.

LET OP: Alleen in september de 2° en 4° donderdagochtend.

L eesgroep voor ouderen

Een keer per twee maanden houden we een leesgroep van Nederlandse literatuur. Kosten €
34,-- per jaar voor SENIA die de leeswijzer verzorgt. Daarnaast €1,-- per keer voor koffie en
thee. Oriéntatie bijeenkomst voor de start is op dinsdagmiddag 12 september van 14.00 tot
15.30 uur.

Roze Stadsdorp Nieuw West

ledere 1° dinsdagmiddag van de maand, van 16.00 tot 18.00 uur vinden de ontmoetingshijeen-
komsten plaats voor LBHTi-ouderen. Kosten per keer verschillend afhankelijk van wat er
gegeten wordt.

VOORJAAR EN ZOMERACTIVITEITEN

Fietsen
ledere 4° zondag van de maand van april tot en met oktober wordt er 15 a 20 km gefietst in de
omgeving van Amsterdam. Vertrek om 11.00 u. bij de FEBO Slotermeerlaan.

Stadswandelingen

Van maart tot en met november iedere 1° woensdagochtend van de maand vindt er een
stadswandeling plaats. Verzamelen om 9.15 u. bij FEBO, vertrek om 9.30 uur. Onder leiding
van Jan Ledegang.

Natuurwandelingen

Van maart tot oktober vindt er iedere 3° woensdagochtend van de maand een natuurwandeling
plaats in Amsterdam en omgeving. Vertrek om 9.30 u. van FEBO. Onder leiding van Chris
Kahlman.

Scootmobiel buitenactiviteit
ledere 2° dinsdagmiddag van de maand wordt er een tocht gemaakt met de scootmobiel in en
om Amsterdam. Vertrek 13.30 uur bij Pluspunt, Alberdakade 5, Heuzenveld. Kosten € 1,--.

WINTERACTIVITEITEN

Workshop Patisserie

Vrijdagen 20 oktober, 1 december en 22 december van 9.30 tot 11.30 worden patisserie
workshops gehouden. U maakt er resp. Chipolatapudding, Marsepein figuren en
chocoladefiguren.

K osten per workshop verschillend ivm de kostprijs van het materiaal. Vaste kosten € 1,-- per
keer voor de koffie en thee.

Scootmobiel binnen activiteit

Elke 2° dinsdagmiddag van de maand in de maanden november, december, januari, februari
en maart van 13.30 tot 16.00 uur is er een binnen activiteit in Het Honk.

Kosten€ 1,-- per keer.

14



INCIDENTELE ACTIVITEITEN

Museumuitjes

31 augustus: Koninklijk Paleis

5 oktober: Rijksmuseum

7 december: Het Tassenmuseum Hendrikje

Kosten per keer verschillend. Met stadspas soms korting. Met Museumkaart gratis.

Themabijeenkomst

Op dinsdag 21 november van 14.00 tot 15.30 uur vindt een themabijeenkomst plaats met als
onderwerp: EROPUIT met beperkingen. Wat is allemaal mogelijk ondanks dat iemand een
beperking heeft. Kosten€ 1,--

Bosmobiel uitjes
Op 27 juli en 28 september vindt er een bosmobiel uitje plaats in het Amsterdamse Bos.
Vertrek om 12.30 bij het Gerhardhuis,. Aanmelden bij Evert van Maanen. Kosten € 5,-- p.p.

Wilt u meer weten van de ESAN
activiteiten neem dan contact op met
Evert van Maanen tel. 020-6113785 of
Joke Veldkamp 020-6146844.

15



Agenda Honk

SEPTEMBER 2017

vr 1. sep 2017
za 2.sep 2017
zo 3.sep 2017
ma 4. sep 2017
di 5. sep2017
wo 6. sep 2017
Do 7.sep 2017
vr 8. sep 2017
za 9.Sep 2017
zo 10. sep 2017

ma 11. sep 2017

Di 12. sep 2017

wo 13. sep 2017
do 14. sep 2017
Vr 15. sep 2017
za 16. Sep 2017

zo 17.sep 2017
ma 18. sep 2017

di  19. sep 2017

wo 20. sep 2017

do 21.sep 2017

vr 22.sep 2017
za 23. Sep 2017
z0 24.sep 2017
ma 25. sep 2017

di 26.sep 2017
wo 27.sep 2017

13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:30
17:00 - 21:00
10:30 - 12:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00

10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
14:00 - 16:00
20:00 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

10:00 - 15:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
15:00 - 18:00
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
09:00 - 11:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00

10:00 - 14:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan

Natuurfilm — nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Creatief - nivon
Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
Yoga- nivon

Klaverjassen — esan

Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Leesgroep - esan

Darts - nivon

Verhalen vangen - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen — nivon

Zondagmiddag Salon - esan
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Vrijwilligersbuffet

Vergadering Amsterdam - nivon

Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
Muzikaleinloop - esan
Yoga- nivon

Klaverjassen - esan

S00s - nivon

Line-dance - esan

Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Mantel zorgbijeenkomst - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
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do 28.sep2017 10:00-12:00 Creatief samenzijn - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
vr 29.sep 2017 13:00-16:00 Klaverjassen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - nivon
za 30. Sep 2017
OKTOBER 2017
zo 1. okt 2017 10:30 - 12:30 Natuurfilm - nivon
ma 2. okt 2017 13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
di 3.o0kt2017 10:00 - 13:30 Open inloop met lunch - esan
16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan
wo 4. okt 2017 10:00 - 12:00 Creatief — nivon
13:00 - 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 5. okt 2017 10:00 - 12:00 Bestuursvergadering - nivon
13:30- 15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon
vr 6. okt 2017 09:30- 11:30 Schrijvershijeenkomst LB - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - esan
za 7.0kt 2017 13:30- 16:30 Spedlfilm - esan
17:00 - 21:00 Eetcafe - esan
zo 8. okt 2017 10:00 - 12:30 Koffieochtend - nivon
12:30- 15:30 Spelletjesmiddag - nivon
ma 9. okt 2017 13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
di 10. 0kt 2017 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
20:00 - 22:00 Darts - nivon
wo 11.0kt 2017 10:00- 12:00 Verhaen vangen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 12.okt2017 10:00-12:00 Creatief samenzijn - esan
13:30- 15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon
vr 13.0kt 2017 13:00- 16:00 Klaverjassen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - nivon
za 14.0kt2017 14.00-17.00 Zaterdag salon - esan
zo 15.0kt2017 13:00-16:00 Videopera- nivon
ma 16. okt 2017 13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
di 17.0kt2017 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
14:00 - 16:00 Cursus. de kracht van betekenis - esan
20:00 - 22:30 Vergadering Amsterdam - nivon
wo 18.0kt 2017 10:00- 12:00 Schoonmaak Honk
13:00 - 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 19.okt2017 10:00-12:00 Creatief samenzijn - esan
13:30- 15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon
vr  20.0kt 2017 09:30- 11:30 Workshop: patisserie -esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - esan
za 21.0kt2017 14.00-17.00 Zaterdagsalon - esan
zo 22.0kt2017 10:00-14:00 So0s- nivon
ma 23. okt 2017 13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
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19:30- 21:00 Yoga- nivon
di 24.0kt2017 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
14:00 - 16:00 Cursus. de kracht van betekenis - esan
wo 25.0kt 2017 10:00- 12:00 Mantelzorgbijeenkomst - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 26.0kt2017 09:00-11:30 Muzikaeinloop - esan
13:30- 15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon
vr 27.0kt 2017 13:00- 16:00 Klaverjassen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - nivon
za 28. okt 2017
Zzo 29. okt 2017
ma 30. okt 2017 13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
di 31.0kt2017 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
14:00 - 16:00 Cursus. de kracht van betekenis - esan

NOVEMBER 2017

wo 1.nov 2017  10:00-12:00 Creatief - nivon
13:00 - 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar

do 2.nov2017 10:00-12:00 Bestuursvergadering - nivon
13:30-15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon

vr 3.nov 2017  09:30- 11:30 Schrijvershijeenkomst LB - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - esan

za 4.nov 2017 13:30- 16:30 Speelfilm - esan
17:00 - 21:00 Eetcafe - esan

zo 5. nov 2017 10:30 - 12:30 Natuurfilm - nivon
13:00 - 16:00 Zondagniddag Salon

ma 6. nov 2017 10.00 - 12.30 Internet bankieren - nivon
13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon

d 7.nov2017 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
14:00 - 16:00 Cursus:. de kracht van betekenis - esan
16:00 - 18:00 Roze stadsdorp - esan

wo 8.nov 2017  10:00- 12:00 Verhalen vangen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar

do 9.nov2017 10:00-12:00 Creatief samenzijn - esan
13:30- 15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon

vr 10.nov 2017 13:00-16:00 Klaverjassen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - nivon

za 11.nov 2017 14.00-17.00 Zaterdag salon - esan

zo 12.nov 2017 10:00-12:30 Koffieochtend - nivon
12:30- 15:30 Spelletjesmiddag - nivon

ma 13. nov 2017 10.00 - 12.30 Internet bankieren - nivon
13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon

di 14.nov 2017 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
14:00 - 16:00 Leesgroep - esan
20:00- 22:00 Darts- nivon

wo 15.nov 2017 10:00- 12:00 Schoonmaak Honk
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do 16.

vr 17.
za 18.
zo 19.
ma 20.

d 21

wo 22.

do 23.

vr 24,

za 25.
Z0 26.
ma 27.

d 28.
wo 29.
do 30.

DECEMBER 2017

nov 2017

nov 2017
nov 2017
nov 2017
nov 2017

nov 2017

nov 2017

nov 2017

nov 2017

nov 2017
nov 2017
nov 2017

nov 2017
nov 2017
nov 2017

vr 1. dec 2017

za 2.dec 2017

z0 3.dec 2017

ma 4. dec 2017

di 5.dec 2017

wo 6. dec 2017

do 7.dec 2017

vr 8. dec 2017

za 9.dec 2017

zo 10.

ma 11.

dec 2017

dec 2017

13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30- 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
16:00 - 22:00
13:00 - 16:00
10.00- 12.30
13:30- 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
14:00 - 16:00
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
09:00- 11:30
13:30- 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

10:00 - 14:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00

09:30- 11:30
13:00 - 16:00
13:30- 16:30
17:00 - 21:00
10:30- 12:30
13:00 - 16:00
13:30- 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00

Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen — esan

Samen gezellig eten - nivon
Videopera - nivon

Internet bankieren - nivon
Line-dance - esan

Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Themabijeenkomst: erop uit met beperkingen - esan
Vergadering Amsterdam - nivon
Themabijeenkomst: voor mantelzorgers - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
Muzikale inloop - esan

V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon

S00s - nivon

Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
V.O.G. - nivon

Yoga- nivon

Workshop: patisserie - esan
Klaverjassen - esan
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan

Natuurfilm - nivon
Zondagmiddag Salon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Heledag Sinterklaasavond

10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:30 - 14:30

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Credtief - nivon
Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Zaterdag salon - esan
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Line-dance - esan
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di

wo

do

vr
Za
Z0
ma

di

wo

do

vr

za
Z0.
ma.
di
WO
do

vr
Z0

12. dec 2017
13. dec 2017
14. dec 2017
15. dec 2017
16. dec 2017
17. dec 2017
18. dec 2017
19. dec 2017

20. dec 2017

21. dec 2017

22. dec 2017

23. dec 2017
24. dec 2017
25. dec 2017
26. dec 2017
27. dec 2017
28. dec 2017

29. dec 2017
31. dec 2017

JANUARI 2018

ma.
di

wo

do

vr

Za

Z0

ma

di

1. Jan 2018
2.jan 2018

3.jan 2018

4.jan 2018

5. jan 2018
6. jan 2018
7.jan 2018

8. jan 2018

9. jan 2018

14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30- 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00- 17:00
10:00 - 14:00
13:30- 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30- 15:30
19:30 - 21:00
09:30- 11:30
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Darts - nivon

Verhalen vangen - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan

Kerst klaverjassen - nivon
S00s - nivon

Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Vergadering Amsterdam - nivon
Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Workshop: patisserie - esan
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon

Heledag Kerstavond
Heledag Eerste kerstdag
Heledag Tweede kerstdag

13:00 - 16:00
09:00- 11:30
13:30- 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00

Klaverjassen - de schaffelaar
Muzikale inloop - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan

Heledag Oudeaarsavond

Heledag Nieuwjaarsdag

10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:30
17:00 - 21:00
10:30 - 12:30
13:00 - 17:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Credtief - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan

Natuurfilm - nivon
Nieuwjaarshijeenkomst - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
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wo 10. jan 2018
do 11.jan 2018

vr 12.jan 2018
za 13.jan 2018
zo 14.jan 2018

ma 15. jan 2018

di 16.jan 2018
wo 17. jan 2018

do 18. jan 2018

vr 19.jan 2018

za 20.jan 2018
zo 21.jan 2018
ma 22. jan 2018

di 23.jan 2018
wo 24.jan 2018
do 25.jan 2018

vr 26.jan 2018
za 27.jan 2018
zo 28.jan 2018
ma 29. jan 2018

di  30.jan 2018
wo 31.jan 2018

FEBRUARI 2018

do 1.feb 2018

vr 2. feb 2018

za 3.feb 2018

zo 4.feb 2018

ma 5. feb 2018

di 6.feb 2018

wo 7.feb 2018

14:00 - 16:00
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

13:00 - 16:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00

10:00 - 14:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
13:00 - 16:00

10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:30
17:00 - 21:00
10:30 - 12:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00

Leesgroep - esan

Darts - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan

V.0O.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan

Zaterdag salon - esan
Koffieochtend - nivon

Spelletjesmiddag - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan

Vergadering Amsterdam - nivon

Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen — nivon

Videopera - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
V.0.G. - nivon

Yoga-— nivon

Klaverjassen - esan

S00s - nivon

Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar

Bestuursvergadering - nivon
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan

Natuurfilm - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp — esan
Creatief - nivon
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do

vr
Za
Z0

ma

di
WO
do
vr
za
Z0
ma
di
WO
do
vr
za

Z0
ma

di
wo

8. feb 2018

9. feb 2018
10. feb 2018
11. feb 2018

12. feb 2018

13. feb 2018
14. feb 2018
15. feb 2018
16. feb 2018
17. feb 2018
18. feb 2018
19. feb 2018
20. feb 2018
21. feb 2018
22. feb 2018
23. feb 2018
24. feb 2018

25. feb 2018
26. feb 2018

27.feb 2018
28. feb 2018

MAART 2018

do

vr

Za

Z0

ma

di

1. mrt 2018

2. mrt 2018

3. mrt 2018

4. mrt 2018

5. mrt 2018

6. mrt 2018

13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

13:00 - 16:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00

10:00 - 14:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
13:00 - 16:00

10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:30
17:00 - 21:00
10:30 - 12:30
13:00 - 15:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
16:00 - 18:00

Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Zaterdag salon - esan
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Darts - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon

Videopera - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan

Vergadering Amsterdam - nivon

Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
V.0O.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan

S00s - nivon

Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar

Bestuursvergadering - nivon
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan

Natuurfilm - nivon
Jaarvergadering - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
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WO
do
vr
za

Z0

ma

di

WO
do
vr
za
Z0
ma
di
WO
do
za

Z0
ma

di
WO
do

vr

Za

7. mrt 2018
8. mrt 2018
9. mrt 2018
10. mrt 2018
11. mrt 2018

12. mrt 2018

13. mrt 2018

14.
15.

mrt 2018
mrt 2018

16. mrt 2018
17.
18.
19.

mrt 2018
mrt 2018
mrt 2018

20. mrt 2018

21. mrt 2018

22. mrt 2018

24,
25.
26.

mrt 2018
mrt 2018
mrt 2018

27.
28.
29.

mrt 2018
mrt 2018
mrt 2018

30. Mrt 2018

31. mrt 2018

APRIL 2018

Z0

ma

di

wo

1. apr 2018
2. apr 2018
3. apr 2018

4. apr 2018

10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
14:00 - 16:00
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
16:00 - 22:00
13:00 - 16:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 17:00
10:00 - 14:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

Crestief - nivon
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon
Yoga- nivon
Klaverjassen - esan
Zaterdag salon - esan
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan
Yoga- nivon
Open inloop met lunch - esan
Leesgroep - esan
Darts - nivon
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon
Yoga- nivon
Klaverjassen - esan
Klaverjassen — nivon
Gezamelijk gezellig eten - nivon
Videopera - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan
Yoga- nivon
Open inloop met lunch - esan
Vergadering Amsterdam - nivon
Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
V.0.G. - nivon
Yoga- nivon vr 23. mrt 2018
Klaverjassen - esan
Paas klaverjassen
S00s - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan
Yoga- nivon
Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
V.0.G. - nivon
Yoga- nivon
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Paasreis - nivon
Paasreis - nivon

Heledag Eerste paasdag

Paasreis - nivon

Heledag Tweede paasdag

10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00

Paasreis - nivon
Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Credtief - nivon
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do

vr

Za

Z0

ma

di

WO
do

vr

Za
Z0
ma

di

wo

do

vr
Za
Z0
ma

di
WO
do

vr
Za
Z0
ma

5. apr 2018
6. apr 2018
7. apr 2018
8. apr 2018

9. apr 2018

10. apr 2018

11. apr 2018
12. apr 2018

13. apr 2018

14. apr 2018
15. apr 2018
16. apr 2018

17. apr 2018
18. apr 2018

19. apr 2018

20. apr 2018
21. apr 2018
22. apr 2018
23. apr 2018

24. apr 2018
25. apr 2018
26. apr 2018

27. apr 2018
28. apr 2018
29. apr 2018
30. apr 2018

MEI 2018

di

wo

do

1. mei 2018

2. mei 2018

3. mei 2018

13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:30
17:00 - 21:00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00
13:00 - 16:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00
13:00 - 16:00
16:30 - 22:30
10:00 - 14:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
19:30 - 21:00

Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Darts - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Zaterdag salon - esan
Videopera - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan

Vergadering Amsterdam - nivon

Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Klaverjassen - esan

Samen gezellig eten - nivon
S00s - nivon

Line-dance - esan
Line-dance - esan

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
V.0.G. - nivon

Yoga- nivon

Heledag Koningsdag

13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
19:30 - 21:00

10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00

Line-dance - esan
Line-dance - esan
Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Creatief - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
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13:30- 15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon

vr 4. mei 2018 13:00 - 16:00 Klaverjassen - esan
za 5.mei 2018 Heledag Bevrijdingsdag
13:30- 16:30 Speelfilm - esan
17:00 - 21:00 Eetcafe - esan
zo 6.mei 2018  10:30-12:30 Natuurfilm - nivon
ma 7.me 2018  13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
d 8 me 2018 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
14:00 - 16:00 Leesgroep - esan
20:00 - 22:00 Darts - nivon
wo 9.mei 2018  13:00- 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 10. mei 2018 Heledag Hemelvaartsdag
10:00 - 12:00 Creatief samenzijn - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
vr 11.me 2018 13:00-16:00 Klaverjassen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - nivon
za 12.mei 2018 14.00-17.00 Zaterdag salon - esan
zo 13.mei 2018 10:00-12:30 Koffieochtend - nivon
12:30- 15:30 Spelletjesmiddag - nivon
ma 14. mei 2018 13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
di 15.mei 2018 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
20:00 - 22:30 Vergadering Amsterdam - nivon
wo 16. me 2018 10:00- 12:00 Schoonmaak Honk
13:00 - 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 17.mei 2018 10:00-12:00 Creatief samenzijn - esan
13:30- 15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon
vr 18.me 2018 13:00- 16:00 Klaverjassen - esan
za 19.mei 2018
zo 20.mei 2018 Heledag Eerste pinksterdag
ma 21. mei 2018 Heledag Tweede pinksterdag
d 22.me 2018 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
wo 23. mel 2018 13:00- 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 24.mei 2018 19:30-21:00 Yoga- nivon
vr 25.me 2018 13:00-16:00 Klaverjassen - esan
13:00 - 16:00 Klaverjassen - nivon
za 26.Mmei 2018
zo 27.mei 2018 10:00-14:00 So00s- nivon
ma 28. mei 2018 13:30- 14:30 Line-dance - esan
14:45 - 15:45 Line-dance - esan
19:30- 21:00 Yoga- nivon
d 29.me 2018 10:00-13:30 Openinloop met lunch - esan
wo 30. mel 2018 13:00- 16:00 Klaverjassen - de schaffelaar
do 31.mei 2018 13:30-15:30 V.O.G. - nivon
19:30- 21:00 Yoga- nivon
JUNI 2018
vr 1. jun 2018 13:00 - 16:00 Klaverjassen - esan
za 2.jun 2018 13:30- 16:30 Spedlfilm - esan
17:00 - 21:00 Eetcafe - esan
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zo 3.jun 2018
ma 4. jun 2018

di 5.jun 2018
wo 6. jun 2018

do 7.jun 2018
vr 8. jun 2018

za 9.jun 2018
20 10. jun 2018

ma 11.jun 2018

di 12.jun 2018

wo 13.jun 2018

do 14.jun 2018

vr 15.jun 2018
za 16.jun 2018
zo 17.jun 2018
ma 18. jun 2018

di  19.jun 2018

wo 20. jun 2018
do 21.jun 2018
vr  22.jun 2018

za 23.jun 2018
Zo 24.jun 2018
ma 25. jun 2018

di 26.jun 2018
wo 27.jun 2018
do 28.jun 2018
vr  29.jun 2018
za 30.jun 2018

JULI 2018

zo 1.jul 2018
ma 2. jul 2018
di 3.jul 2018
wo 4. jul 2018

do 5.jul 2018
vr 6. jul 2018

za 7.jul 2018

10:30 - 12:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
10:00 - 13:30
20:00 - 22:00

13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
13:00 - 16:00

13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

10:00 - 14:00
13:30 - 14:30
14:45 - 15:45
10:00 - 13:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
13:00 - 16:00

10:30 - 12:30

10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:30
17:00 - 21:00

Natuurfilm - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Creatief - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Zaterdag salon - esan
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon
Line-dance - esan
Line-dance - esan

Open inloop met lunch - esan
Darts - nivon

Bustocht - nivon
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0.G. - nivon
Klaverjassen - esan

Line-dance - esan
Line-dance - esan
Open inloop met lunch - esan

Vergadering Amsterdam - nivon

Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon

S00s - nivon

Line-dance - esan
Line-dance - esan

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
V.O.G. - nivon

Klaverjassen - esan

Natuurfilm - nivon

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Creatief - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan
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Z0

ma
di

wo

do
vr
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Z0
ma
di
WO
do
vr
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Z0
ma
di

AUGUSTUS 2018

8. jul 2018

9.jul 2018
10. jul 2018

11. jul 2018
12. jul 2018

13. jul 2018
14. jul 2018
15. jul 2018
16. jul 2018
17. jul 2018

18. jul 2018

19. jul 2018
20. jul 2018

21. jul 2018
22.jul 2018
23.jul 2018
24. jul 2018
25. jul 2018
26. jul 2018
27.jul 2018
28. jul 2018
29.jul 2018
30. jul 2018
31.jul 2018

wo

do
vr

Za

z0
ma
di

WO
do
vr
za
Z0

ma
di

wo

1. aug 2018

2. aug 2018
3. aug 2018

4. aug 2018
. aug 2018

. aug 2018
. aug 2018

~N O O1

8. aug 2018
9. aug 2018
10. aug 2018
11. aug 2018
12. aug 2018

13.
14.

aug 2018
aug 2018

15. aug 2018

10:00 - 12:30
12:30 - 15:30

10:00 - 13:30
14:00 - 16:00
20:00 - 22:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:30 - 15:30
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00

10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

10:00 - 14:00

10:00 - 13:30
13:00 - 16:00
13:30 - 15:30
13:00 - 16:00

10:00 - 13:30

10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:30
17:00 - 21:00
10:30 - 12:30

10:00 - 13:30
16:00 - 18:00
13:00 - 16:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
14.00 - 17.00
10:00 - 12:30
12:30 - 15:30

10:00 - 13:30
20:00 - 22:00
10:00 - 12:00
13:00 - 16:00

Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon

Open inloop met lunch - esan
Leesgroep - esan

Darts - nivon

Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
V.0O.G. - nivon

Klaverjassen - esan

Zaterdag salon - esan

Open inloop met lunch - esan

Vergadering Amsterdam - nivon

Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon

S00s - nivon

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
V.0.G. - nivon

Klaverjassen - esan

Open inloop met lunch - esan

Crestief - nivon
Klaverjassen - de schaffelaar
Bestuursvergadering - nivon
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
Speelfilm - esan

Eetcafe - esan

Natuurfilm - nivon

Open inloop met lunch - esan
Roze stadsdorp - esan
Klaverjassen - de schaffelaar
Creatief samenzijn - esan
Klaverjassen - esan

Zaterdag salon - esan
Koffieochtend - nivon
Spelletjesmiddag - nivon

Open inloop met lunch - esan
Darts - nivon

Schoonmaak Honk
Klaverjassen - de schaffelaar
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do
vr

Za
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wo
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vr

16.
17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

aug 2018
aug 2018

aug 2018
aug 2018
aug 2018

aug 2018

aug 2018
aug 2018
aug 2018
aug 2018
aug 2018
aug 2018
aug 2018
aug 2018
aug 2018
aug 2018

10:00 - 12:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

19:30 - 21:00
10:00 - 13:30
20:00 - 22:30
13:00 - 16:00

13:00 - 16:00

10:00 - 14:00

10:00 - 13:30
13:00 - 16:00

13:00 - 16:00
13:00 - 16:00

Creatief samenzijn - esan
Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon

Yoga- nivon

Open inloop met lunch - esan
Vergadering Amsterdam - nivon
Klaverjassen - de schaffelaar
Klaverjassen - esan

S00s - nivon

Open inloop met lunch - esan
Klaverjassen - de schaffelaar

Klaverjassen - esan
Klaverjassen - nivon
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